
                                                     Uchwała Nr 193/XXXI/2017                    

                                RADY GMINY BIELSK 

  z dnia 8 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 176/XXX/2017 Rady Gminy Bielsk z dnia 24 listopada 2017 

roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 

2018 obowiązujących na terenie Gminy Bielsk oraz zwolnień, w tym 𝐩𝐨𝐝𝐚𝐭𝐤𝐮. 
 

   Na   podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875) oraz art. 8, art.10 i art. 12 ust.4 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1785), w związku z obwieszczeniem Ministra Rozwoju  

i Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 

i opłat lokalnych w 2018 r. (M.P. z  2017 r. poz. 800) i obwieszczenia Ministra Rozwoju  

i Finansów z dnia 6 października 2017 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących w 2018 r. (M. P. z 2017 r. poz. 941)   

 

 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W  uchwale Nr 176/XXX/2017 Rady Gminy Bielsk z dnia 24 listopada 2017 roku  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2018 

obowiązujących na terenie Gminy Bielsk oraz zwolnień, w tym podatku,  
§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 ust. 3  Zwolnienia o których mowa w § 3 ust.1 i 2 nie obejmują środków transportowych 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


